
UCHWAŁA NR III/11/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Zagadnienia polityki i strategii w zakresie:
- komunikacji w mieście,
- utrzymania dróg i zieleni,
- zaopatrzenia miasta w energię,
- zaopatrzenia miasta w wodę i odprowadzania ścieków,
- gospodarki odpadami komunalnymi,
- zaopatrzenia miasta w ciepło,
- funkcjonowania cmentarnictwa.

2. Inicjowanie działań na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej,
zaopatrzenia w dziedzinie usług komunalnych i ochrony środowiska.

3. Funkcjonowanie spółek komunalnych i urządzeń infrastruktury komunalnej
(tj. zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i ciepło, oczyszczanie miasta,
komunikacja, utrzymanie dróg i zieleni, inne usługi komunalne).

4. Inwestycje w dziedzinie usług komunalnych.

5. Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

6. Opiniowanie kandydatur członków do Rad Nadzorczych spółek komunalnych Gminy
Kraków.

7. Przekształcenia spółek komunalnych działających w zakresie infrastruktury
komunalnej.

8. Opiniowanie zadań finansowanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład Komisji:

Radni:
1. Jan Białczyk
2. Jerzy Grela
3. Bogusław Kośmider
4. Andrzej Mikołajewski
5. Franciszek Nowak
6. Wojciech Obtułowicz
7. Kajetan d`Obyrn
8. Ryszard Stelmachowski
9. Michał Świtalski

10. Tadeusz Trzmiel
11. Stanisław Wasik
12. Ewa Wicher
13. Zygmunt Włodarczyk

Członkowie spoza Rady:
1. Krzysztof Cygan
2. Krzysztof Gądek
3. Roman Mucha
4. Krzysztof Nosal
5. Janusz Parda
6. Janusz Razowski
7. Piotr Romaniewski
8. Kazimierz Szewczyk
9. Jan Wojas

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


